АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.09.2020                                                                                            № 38

Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2033 № 131-ФЗ «Об общих прнципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Дивинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

2. Направить проект организации дорожного движения на автомобильные дороги Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на согласование в Отдел ГИБДД ОМВД России по Болотнинскому району.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике» Дивинского сельсовета и разместить на сайте администрации Дивинского сельсовета в сети интернет.
[bookmark: _GoBack]
Глава Дивинского сельсовета:                                                Е.А. Литвинова.